○ 재활용품 수거 그물망의 잔여량이 없음에 따라 청소대행업체를 통한 주택가  

주민들에게 지급하여 재활용품 배출시 사용  

○ 청소대행업체에 일괄 지급하여 민원발생 및 주민 요구시 신속하게 지급 

▢ 세부추진  

○ 품    목 : 재활용품 수거 그물망 

○ 계약방법 : 수의계약

○ 계약업체 : ㈜동일자재(서울시 동대문구 청계천로 489, 02-925-5227) 

○ 구 매 량 : 2,500개 

○ 소요예산 : 3,250,000원(금삼백이십오만원)

- 2,500개 × 1,300원(부과세 포함) = 3,250,000원

강  남  구
(청 소 행 정 과)

【 관련 규정 및 제반사항 사전검토서 】

검토분야 확인 및 적시사항

관련 규정
및 근거 

현행 관련 법, 시행령, 조례, 규칙, 관련 지침 등 근거를 모두 검토하고 
적시하였습니까?

• 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제25조(수의계약에 의할  

수 있는 경우) 제1항 제5호